ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-TP

V/v gửi Đề cương phổ biến, giáo

dục pháp luật quý II/2020

Tuần Giáo, ngày       tháng 5 năm 2020

                         Kính gửi:

                                         - Các báo cáo viên pháp luật cấp huyện;

                                      - Công chức Tư pháp – Hộ tịch các xã, thị trấn.

Ngày 18/5/2020 UBND huyện nhận được văn bản số 496/STP-PBGDPL

của Sở Tư pháp tỉnh Điện Biên về việc gửi Đề cương phổ biến, giáo dục pháp

luật quý II/2020; theo đó, Sở Tư pháp đã biên soạn đề cương tuyên truyền, giới

thiệu “Bộ Luật Lao động năm 2019; Luật Kiến trúc; Luật Thư viện”;

Để triển khai có hiệu quả công tác phổ biến, giáo dục pháp luật quý

II/2020, Ủy ban nhân dân huyện Tuần Giáo yêu cầu:

1. Các báo cáo viên pháp luật cấp huyện nghiên cứu, tham mưu cho Thủ

trưởng cơ quan, đơn vị tổ chức tuyên truyền phổ biến về nội dung của các luật

nêu trên cho cán bộ, công chức, viên chức, chiến sĩ trong cơ quan, đơn vị thuộc

phạm vi quản lý.

2. Các công chức Tư pháp – Hộ tịch các xã, thị trấn nghiên cứu; tham mưu

cho cấp ủy, UBND xã, thị trấn tổ chức tuyên truyền, phổ biến về nội dung của

các luật nêu trên cho cán bộ, công chức, viên chức, chiến sĩ các lực lượng vũ

trang và nhân dân trên địa bàn.

3. Đề cương tuyên truyền, giới thiệu “Bộ Luật Lao động năm 2019; Luật

Kiến trúc; Luật Thư viện” được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của huyện tại

địa chỉ http://tuangiao.gov.vn/ - Chuyên mục tuyên truyền phổ biến pháp luật và địa

chỉ email: hdph.tg@gmail.com mật khẩu: hdphtuangiao đề nghị các báo cáo viên

pháp luật cấp huyện, UBND các xã, thị trấn truy cập lấy tài liệu tuyên truyền.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc về nội dung của Đề cương,

liên hệ Phòng Tư pháp qua số điện thoại: 0215. 3862.511 để được hướng dẫn,

giải đáp kịp thời./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Sở Tư pháp (thay b/c);

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT; TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

http://tuangiao.gov.vn/
mailto:hdph.tg@gmail.com

DANH SÁCH BÁO CÁO VIÊN PHÁP LUẬT CẤP HUYỆN

Gửi gửi Đề cương phổ biến, giáo dục pháp luật quý II/2020

STT Họ và tên Chức vụ - Đơn vị công tác

01 Bùi Anh Hùng Trưởng phòng Tư pháp huyện

02 Lò Thị Chiến Trung tâm VH-TT-TH

04 Phạm Văn Hạnh Phó trưởng phòng Lao động – TBXH huyện

05 Phạm Xuân Lợi Chính trị viên - Ban chỉ huy quân sự huyện.

06 Lê Thị Thanh Thùy  Bí thư Huyện đoàn Tuần Giáo

07 Phạm Thị Tuyên Trưởng phòng Nông nghiệp & PTNT huyện

08 Nguyễn Thị Huyền Ủy viên Thường trực Ủy ban MTTQ huyện

09 Nguyễn Công Lâm Trưởng phòng Nội vụ huyện

10 Nguyễn Đình Tuyên Chủ tịch Liên đoàn lao động huyện

11 Nguyễn Thành Lê Phó trưởng phòng Tài chính – KH huyện

12 Quàng Thị Hương Chủ tịch hội LHPN huyện

13 Nguyễn Thị Mừng Ủy viên BTV - Hội LHPN huyện

14 Trịnh Thị Hải Phòng GD - ĐT huyện

15 Lò Văn Quân Phó trưởng phòng TN – MT huyện

17 Nguyễn Văn Bách Trung tâm quản lý đất đai huyện

18 Nguyễn Quốc Toản Trưởng Công an huyện

22 Lò Văn Khụt Công an huyện

23 Tạ Quang Dũng Trưởng CA Thị trấn

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-06-01T08:16:52+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-06-19T10:24:12+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-06-19T10:24:30+0700

		2020-06-19T10:25:58+0700

		2020-06-19T10:26:18+0700